nabrio. Deut. 19.5. *Ar.* *Sam.* 4, Exultavit, præ

lætitia exclamavit, homo. 5, *Helela*, s. *Helela*

Pavidus, et pusillanimus fuit. 6, Lunaticus fuit,

insanivit. *R.* Gigg. II. i. q. 4, I. & Fugit. 2,

Retro mansit, abscessit, recessit. *cc* **עַן**.

3, Lunari formâ effinxit, curvum ve fecit. *cca.* 4, *Hebr.*

הַלְל, Laudavit, s. veneratus est Deum. *cca.* Jubilavit Deo. *cc* **ל**. Psal. 46.2. et 80.2. et 94.1.

Cecinit Deo cum Psalmis. *cc* **ל** p. et **ב** instr.

v. 2. *pec.* dicendo, **אֱלֹהִים עַל** **אֱלֹהִים**, haud ullum

existit numen, s. adorandum quid, præter Jehovahm. et Ipsa hæc pronunciavit verba. 5, Scriptis

epistolam. III. In mensem, singulosve menses,

certâ conditione *cum eo* pactus fuit. *ccap.* IV.

Conspexit novam Lunam. *cca.* et quidem 2,

Percepit, viditque, novilunium hæc, vel illa nocte.

cc **עַן**. 3, et simpliciter Ad eam respexit:

atque ita observavit incuntem mensem. *cca.* 4,

sed minus rectè, i. q. 2, I. Initium cepit mensis.

5, Extulit vocem infans: et qui sacra faceret,

Motémiron **לְבָבְךָ**, **לְבָבְךָ** Lebbeica dicendo:

.. atque sic invoca-

vit, laudavitque Deum. 6, Ritè mactavit dicens,

بَاسِمِ اللَّهِ in nomine Dei, et qf. Deo consecra-

vit ani- r. unde in mal. *cc* **لَهُلْل** **لَهُلْل** **لَهُلْل** **لَهُلْل**

لَهُلْل haud celebratum fuit aliud, quam Dei

nomen, ea super re, sc. cum mactaretur, aut ju-

gularetur. v. *Lad.* d. *Dies in Act.* 15.20. *Cor.*

Syr. II. 172. 7, Suffulit ad palatum, retraxitve

linguam, salivæ, aut humidi quid captans, homo si-

tibundus. 8, formæ Passioi, pro quo perperam

Activi, *Hebr.* ۷۶۷, i. q. 1, I. contrà, hæc Pass.

formâ non restâ usurpatur ad seni. i. q. 2. IV.

pellatur Luna **كَامَرَة** Kâmaron;) vel à fulgore,

ut Hebr. **הַלְל**; vel è contrario hoc, sc. splen-

dor, à signific. seq. sc. 3, Falcatæ Lunæ forma,

lumen; unde et. seqq. ferè omnia. & c. fin.

Lunare apostema. *Avic.* I. 466.16. et 456.26.

fractura, incedens in latitudine, et longitudine. II.

108.10. *Ar.* 4, Cuspis hastæ: et quidem biceps:

aut tale verutum, vel venabulum, quo in venan-

dis feris utuntur. & Instrumentum, quo impe-

tuntur suffragines asinorum. et c. fin. perfora-

ratio lunaris. *Avic.* II. 70.10. *Ar.* 5, Ferram-

entum, lignum ve, connectens duos incurvos

sellæ camelina aseres, **حَدْوَان** Hanwâni di-

citos. 6, Camelus macilentus, & præ macie in-

curvatus. et Gibbosus, sc. in medio protuberans,

dactyli nucleus. 7, Serpens : sc. mas ejus. et.

Senecta anguis. 8, Mola latus suum, s. extremitat-